Заведующему  МБДОУ г. Иркутска детским садом № 124  Назаревской Г.В

Заявление о приеме

Прошу принять  на обучение в МБДОУ г. Иркутска детский сад №124 по образовательной программе дошкольного образования
__________________________________________________________________

Сообщаю следующие сведения:

Дата рождения ребенка «____» ___________________ 20____ г.

Реквизиты свидетельства о рождении: серия _________ № _______________, выдано _____________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:
_________________________________________________________________

фамилия имя отчество  обоих родителей (законных представителей)
матери__________________________________________________________________
контактный телефон__________________________________________________
электронная почта___________________________________________________

отца_____________________________________________________________________
контактный телефон ___________________________________________________
электронная почта

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя
паспорт      серия         номер
выдан _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка _____________________________________.

Направленность дошкольной  группы: общеразвивающая
Необходимый режим пребывания:  12 часов
Желаемая дата приема_______________________

 «___»__________20_____ г.                     _____________    _______________________
                                                                           (подпись)                 (Ф.И.О. родителя)

Ознакомлен (а), в том числе через официальный сайт;

   - Уставом дошкольной организации;
   - Лицензией на осуществление образовательной деятельности;
  -  Образовательной программой дошкольного образования;
  -  Правилами внутреннего распорядка дошкольной организации;
  -  Положением о пропускном режиме в дошкольной организации;
  - Порядком организационно- методического сопровождения участников образовательных отношений.
   - Порядком учета мнений участников образовательных отношений
 - Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

«___»__________20_____ г.                     _____________    _______________________
                                                                           (подпись)

                                                                          Заявление принято «__» _____20___
__________/___________________

                                             Распорядительный акт о зачислении:
Приказ № __ от «       » ________20___
О приеме на обучение по образовательной программе
с   «   » _______20___
Договор об образовании  № ___от «   » ______20___